
 

 

 

 

SZPZLO W B-T       Warszawa, dn. 11.03.2024 r. 
Zamówienia publiczne 
Wyjaśnienia do SWZ 3/2024/ZP 
   

 
 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym (identyfikator 

postępowania ocds-148610-2cc933ce-bc46-11ee-b7da-22bd761ba7f3) 
3/2024/ZP o udzielenie zamówienia publicznego na  

 
Zakup w formie leasingu z pełną obsługą gwarancyjną i dostawa 

ambulansu medycznego typu B wraz z wyposażeniem medycznym dla 
SZPZLO Warszawa Białołęka-Targówek  

 
 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (T. J. Dz. U. 2023 poz. 1605) Zamawiający – Samodzielny Zespół Publicznych 
Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa Białołęka-Targówek udziela wyjaśnień treści 
specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). 

 
Pytanie 1 
Czy ambulans będzie przeznaczony do działalności leczniczej polegającej na udzielaniu 
świadczeń zdrowotnych? 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, ambulans będzie przeznaczony do działalności 
leczniczej polegającej na udzielaniu  świadczeń zdrowotnych. 
 
Pytanie 2 
Czy użytkownik końcowy jest podmiotem leczniczym wpisanym do odpowiedniego 
rejestru? 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK, użytkownik końcowy jest podmiotem leczniczym 
wpisanym do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą, 
prowadzonego przez Wojewodę Mazowieckiego. Nr księgi rejestrowej 
000000026789.  
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuszcza fabryczny zestaw naprawczy dedykowany do tego modelu 
samochodu, zamiast koła zapasowego ? 
W ten sposób ambulans ma niższą masę, co obniża zużycie paliwa. 
 
 



 

 

 
 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza fabryczny zestaw naprawczy 
dedykowany do odpowiedniego modelu samochodu, zamiast koła zapasowego. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór ambulansu odbył się w siedzibie Wykonawcy 
tj. w zakładzie wykonującym zabudowę medyczną, co pozwoli na przeprowadzenie 
gruntownego szkolenia z zakresu obsługi ambulansu i jego wyposażenia? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę, aby odbiór ambulansu 
odbył się w siedzibie Wykonawcy, tj. w zakładzie wykonującym zabudowę medyczną. 
Zamawiający podczas odbioru oczekuje gruntownego szkolenia personelu z zakresu 
obsługi ambulansu i jego wyposażenia.  
 
Pytanie 5 
Prosimy o podanie sposobu dostawy ambulansów, czy dopuszcza się dojazd na kołach? 
Wyjaśniamy, że ma to duży wpływ na cenę przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu na kołach.  
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans posiadający homologację pojazdu 
kompletnego oraz inne równoważne dokumenty dopuszczające do ruchu zgodnie z 
obowiązującymi przepisami na terenie PL oraz UE ? 
Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/858 w sprawie homologacji 
i nadzoru rynku pojazdów silnikowych i ich przyczep oraz układów, komponentów i 
oddzielnych zespołów technicznych przeznaczonych do tych pojazdów określa kilka 
procedur w wyniku których, organ udzielający homologacji zaświadcza , że dany pojazd 
jest zgodny z odpowiednimi przepisami administracyjnymi i wymogami technicznymi i 
może być dopuszczony do ruchu. Rozporządzenie wymienia( .... ) m.in. ,,homologację typu 
całego pojazdu", ,,homologację typu UE", ,,indywidualne dopuszczenie pojazdu", itd. 
We wszystkich procedurach wymogiem jest przeprowadzenie wszystkich badań na 
zgodność z normą PNEN1789. 
Wyjaśniamy, że dokumentami równoważnymi umożliwiającymi rejestrację ambulansu, 
jako pojazd specjalny sanitarny uprzywilejowany zgodnie z wymogami prawa jest 
dopuszczenie jednostkowe WE dopuszczenie jednostkowe wydane przez Dyrektora 
Transportowego Dozoru technicznego lub badanie techniczne z dopuszczeniem ze stacji 
diagnostycznej. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza ambulans posiadający 
homologację pojazdu kompletnego oraz inne równoważne dokumenty dopuszczające 
do ruchu zgodnie z obowiązującymi przepisami na terenie PL oraz UE. 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
Pytanie 7 
Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie medyczne ma być zgodne z wymogami normy 
PN EN 1865 ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza, że wyposażenie medyczne być 
zgodne w wymogami normy PNEN 1865. 
 
Pytanie 8 
Prosimy wyrażenie zgody na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 21.03.2024 r. 
Wyjaśniamy, że prośba jest spowodowana absencją pracowników u naszych partnerów 
zajmujących się finansowaniem oraz dłuższymi procedurami decyzyjnymi w 
wymienionych firmach. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu 
składania ofert na dzień 21.03.2024 r. Tym samym: termin składania ofert 
21.03.2024 godz. 12:00, termin otwarcia ofert 21.03.2024 godz. 12:30. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor 

SZPZLO Warszawa Białołęka-Targówek 

     Marcin Jakubowski 
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